
w

Município de Santa Cruz do Sul

DECRETO N° 7.217, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2007.

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE PLANEJAMENTO,
IMPLANTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO INDUSTRIAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de
suas atribuições legais, e de conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei
Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1o - DESIGNA o senhor CARLOS ALBERTO AGNES, em
substituição ao senhor MILTON JOSÉ THEISEN, para integrar a COMISSÃO
ESPECIAL DE PLANEJAMENTO, IMPLANTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO
INDUSTRIAL, como representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico, permanecendo inalteradas as demais nomeações constantes no
Decreto n° 6.904, de 15 de janeiro de 2007.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz do Sul, 27 de novembro de 2007.

Registre-se, publi

CARLOS AL

Secretário Municipal

cumpra-se

O HAAS

dministração

*
Santa Cruz do Sul

WENZEL

Municipal

f


